СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от 18 марта 2010 года                                                                                № 237

                                                            г.Тихорецк

Об утверждении отчета главы муниципального образования Тихорецкий

район о деятельности администрации муниципального образования

Тихорецкий  район в 2009 году

На основании части 11.1 статьи 35, части 5.1 статьи 36 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и в  соответствии со

статьей 30 Устава муниципального образования Тихорецкий район, статьей

27 Регламента Совета муниципального образования Тихорецкий район,

утвержденного решением Совета муниципального образования Тихорецкий

район от  07 августа 2008 года  № 44, протокол № 3, обсудив отчет главы

муниципального образования Тихорецкий район о деятельности

администрации муниципального образования  Тихорецкий  район в 2009 году,

Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет  главы муниципального образования Тихорецкий

район о деятельности администрации муниципального образования

Тихорецкий  район в 2009 году (прилагается).

2.Опубликовать  настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев